todas as normas e regulamentos internos e externos,  visando a
legalidade dos atos de que resultem a realização da despesa com
acompanhamento  de  processos  de  compras  no  âmbito  do
Legislativo Municipal de Umarizal/RN.

CONTRATADO:  SANAILTON DE LIMA DIAS LTDA - ME.

VALOR TOTAL: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 12.343/2024 e Art. 74,
inciso III alínea “c” parágrafo $ 3º, da Lei nº 14.133/21 e suas
alterações posteriores.

Declaração de Inexigibilidade de Licitação, emitida pelo Agente de
Contratação,  e  ratificada  pelo  Sr.